

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022
Processo Administrativo Nº 077/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER
Data de Publicação: 01/06/2022 16:04:49

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:55
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: ABACAXI PÉROLA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,89	Valor Total: 889,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	022 08.631.666/0001-50	8,91	8,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:55
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: ABOBRINHA VERDE 1			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 1.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	065 08.631.666/0001-50	5,29	5,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:55
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULHER ATIVA	Modelo: MULHER ATIVA
Descrição: ABSORVENTE HIGIÊNICO DESCARTAVEL CONTENDO NO MÍNIMO 8 UNIDADES.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 16.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	057 08.631.666/0001-50	6,86	6,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:55
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASTRAL	Modelo: ASTRAL
Descrição: AÇAFRÃO MOIDO EMBALAGEM DE 500 GR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,99		Valor Total: 239,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	045 08.631.666/0001-50	16,89	15,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:55
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ATALAIA	Modelo: ATALAIA
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANIO 400 GR			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 3.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	069 08.631.666/0001-50	7,84	7,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:56
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COPRAGEL	Modelo: COPRAGEL
Descrição: AÇUCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE EMBALAGEM DE 5 KG			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 21,95		Valor Total: 15.365,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	012 08.631.666/0001-50	21,99	21,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:56
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: AIPIM/MANDIOCA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 1.347,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	099 08.631.666/0001-50	4,59	4,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:56
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: ALFACE CRESPA FRESCA DE BOA QUALIDADE DE PRIMEIRA LINHA Tamanho comercial, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com a ausência de sujidades, parasitas e larvas, de acordo com a Resolução nº 12/78 CNNPA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,95		Valor Total: 1.475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	092 08.631.666/0001-50	2,98	2,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:56
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: APOLO	Modelo: APOLO
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO CONTENDO NO MÍNIMO 50GR			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	047 08.631.666/0001-50	5,72	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:56
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TROPEIRO	Modelo: TROPEIRO
Descrição: ALHO BULBO INTEIRIÇO FIRME E INTACTO Apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com a ausência de sujidades, parasitas e larvas.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 23,99		Valor Total: 3.598,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	008 08.631.666/0001-50	24,32	23,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:56
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VÓ EMA	Modelo: VÓ EMA
Descrição: AMENDOIM GRUPO DESCASCADO, SUBGRUPO SELECIONADO CLASSE MIUDO TIPO 1 Acondicionado em pacote plástico de 500 gramas, contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data da fabricação, prazo de validade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,60		Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	067 08.631.666/0001-50	9,67	9,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:56
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DO ZÉ	Modelo: DO ZÉ
Descrição: AMIDO DE MILHO DE 1 KG Embalagem plástica transparente informações nutricionais na embalagem, validade minima de 120 dias da data de entrega.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 12,40		Valor Total: 3.472,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	008	08.631.666/0001-50	12,46	12,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:56
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRO BOM	Modelo: PRO BOM
Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	034	08.631.666/0001-50	5,65	5,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:56
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELCHIOR	Modelo: BELCHIOR
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO LONGO FINO TIPO 1 Acondicionado em embalagem de polipropileno original do fabricante com 5 kg, isento de matéria terrosa, pedras, fungos ou parasitas, livre de umidade e fragmentos estranhos, informações do fabricante, registro no ministério da agricultura e safra de 2009 especificação do produto e data de vencimento estampado na embalagem. Validade minima de 120 dias de entrega.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 24.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	059	08.631.666/0001-50	24,57	24,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:56
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRODASA	Modelo: PRODASA
Descrição: BALAS SABORES SORTIDOS EMBALAGEM DE 800G			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 3.540,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	035 08.631.666/0001-50	11,89	11,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:56
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: BANANA CATURRA IN NATURA DE BOA QUALIDADE E PRIMEIRA LINHA Tamanho comercial, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com a ausência de sujidades, parasitas e larvas, de acordo com a Resolução nº 12/78 CNNPA.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	090 08.631.666/0001-50	5,32	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:56
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: BATATA INGLESA CATURRA, IN NATURA DE BOA QUALIDADE E PRIMEIRA LINHA Apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com a ausência de sujidades, parasitas e larvas, de acordo com a Resolução nº 12/78 CNNPA.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 4.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	037 08.631.666/0001-50	6,65	6,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:56
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PRATIC LEVE **Modelo:** PRATIC LEVE
Descrição: BATATA PALHA 500 GR
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 21,89 **Valor Total:** 6.567,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	038	08.631.666/0001-50	21,98	21,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:56
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** I N NATURA **Modelo:** IN NATURA
Descrição: BETERRABA DE BOA QUALIDADE E DE PRIMEIRA LINHA Tamanho comercial, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com a ausência de sujidades, parasitas e larvas de acordo com a Resolução nº 12/78 CNNPA.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 5,89 **Valor Total:** 1.767,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	019	08.631.666/0001-50	5,98	5,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:56
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** NINFA **Modelo:** NINFA
Descrição: BOLACHA DOCE TIPO MAIZENA 800 GR
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 11,49 **Valor Total:** 5.745,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	089	08.631.666/0001-50	11,52	11,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:57
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ISABELA **Modelo:** ISABELA
Descrição: BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA Acondicionado em embalagem interna e embalagem externa plástica de proteção, contendo 800g. Os biscoitos não devem estar fragmentados.
Quantidade: 800 **Valor Unit.:** 11,29 **Valor Total:** 9.032,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	036	08.631.666/0001-50	11,38	11,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:57
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ÁGUIA **Modelo:** ÁGUIA
Descrição: BOLACHA SALGADA INTEGRAL EMBALAGEM DE 400 GR Acondicionado em embalagem interna e embalagem externa plástica de proteção, contendo 400g. Os biscoitos não devem estar fragmentados.
Quantidade: 800 **Valor Unit.:** 6,59 **Valor Total:** 5.272,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	078	08.631.666/0001-50	6,65	6,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:57
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** RENATA **Modelo:** RENATA
Descrição: BOLACHA SALGADA TIPO CREAM CRACKER EMBALAGEM DE 400GRS Acondicionado em embalagem interna e externa plástica de proteção, contendo 360g. Os biscoitos não devem estar fragmentados.
Quantidade: 800 **Valor Unit.:** 6,59 **Valor Total:** 5.272,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	014	08.631.666/0001-50	6,65	6,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:57
LOTE 24**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCOR	Modelo: ARCOR
Descrição: BOMBOM PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE Constituido por massa de chocolate ou por um nucleo formado de recheios diversos, elaborados com frutas, pedaços de frutas, sementes oleaginosas, açúcar , leite, manteiga, cacau, licores e outras substâncias alimenticias, recobertos por uma camada de chocolate ou açúcar. Acondicionado em embalagem plástica de 1 kg.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 44,99		Valor Total: 6.748,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	076 08.631.666/0001-50	45,32	44,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:57
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: BROCOLIS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 2.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	052 08.631.666/0001-50	8,69	8,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:57
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELMAR	Modelo: BELMAR
Descrição: CAÇAROLA ALUMINIO CAPACIDADE 28 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 96,00		Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	060 08.631.666/0001-50	96,59	96,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:57
LOTE 27

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELMAR	Modelo: BELMAR
Descrição: CAÇAROLA ALUMINIO CAPACIDADE 32 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 110,99	Valor Total: 5.549,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	027 08.631.666/0001-50	111,06	110,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:57
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLLUS	Modelo: SOLLUS
Descrição: CAFÉ DE 1º QUALIDADE EMBALAGEM DE 500GR Torrado e moido, embalado a vácuo. Torra média 4,5 com certificado de pureza ABIC. Embalagem contendo 500gr.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 20.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	090 08.631.666/0001-50	20,32	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:57
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: CALDO DE GALINHA CAIXA COM 12 TABLETES			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	078 08.631.666/0001-50	4,29	4,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:58
LOTE 30

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELMAR	Modelo: BELMAR
Descrição: CANECA INOX 300 ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 31,49	Valor Total: 9.447,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	052 08.631.666/0001-50	31,65	31,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:58
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ZAELI	Modelo: ZAELI
Descrição: CANJICA BRANCA DESPICULADO TIPO 1 Acondicionado em embalagem plástica transparente, informações nutricionaisn embalagem, contendo 500gr validade de 06 meses da data de entrega.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,45	Valor Total: 2.235,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	028 08.631.666/0001-50	7,49	7,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:58
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BASSANEZE	Modelo: BASSANEZE
Descrição: CARNE BOVINA CORTE MACIO PARA PICADINHO Produto deve estar acondicionado em embalagem plástica transparente contendo no maximo 2kg. A embalagem deve estar selada, contendo a identificação do produto, o peso e seu respectivo valor, prazo de validade, e deve estar de acordo com a portaria do ministério da agricultura DIPOA nº 304 de 22/04/96 e nº 22/04/96 e nº 145 de 22/04/98 da Resolução da anvisa nº 105 de 19/05/99 e da lei municipal vigilância sanitária.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 36.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	010 08.631.666/0001-50	36,32	36,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:58
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BASSANEZE	Modelo: BASSANEZE
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA DE 2º SEGUNDA SEM OSSO Com no maximo 10% de gordura adicionada em embalagem plástica de 1 (um) kg transparente resistente resfriada sem sebo ou pelancas.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 32,95	Valor Total: 32.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	060	08.631.666/0001-50	32,98	32,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:58
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BASSANEZE	Modelo: BASSANEZE
Descrição: CARNE BOVINA TIPO MUSCULO SEM OSSO, RESFRIADA O produto deve estara acondicionado em embalagem plástica trasparente contendo no maximo 2 kg. A embalagem deve estar selada, contendo a identificação do produto, o peso e seu respectivi valor, p´razo de validade. O produto deve estar de acordo com a portaria do ministerio da agricultura, DIPOA nº 304 de 22/04/96 e nº 145 22/04/98, da Resolução da Anvisa nº 105 de 19/05/99 e da lei municipal vigilância sanitaria.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 30,95	Valor Total: 30.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	023	08.631.666/0001-50	30,98	30,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:58
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIONEIRO	Modelo: PIONEIRO
Descrição: CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA Acondicionada em embalagem original do fabricante, o produto deve estar totalmente congelado preço por kilo.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,57	Valor Total: 11.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	080	08.631.666/0001-50	11,59	11,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:58
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIONEIRO	Modelo: PIONEIRO
Descrição: CARNE DE FRANGO INTEIRO O produto deve estar acondicionado em embalagem plástica transparente contendo no máximo de 2 kg. A embalagem deve estar selada, contendo a identificação do produto, o peso e seu respectivo valor, prazo de validade, e deve estar de acordo com a portaria do ministerio da agricultura DIPOA nº 304 de 22/04/96 e nº 22/04/96 e nº 145 de 22/04/98 da Resolução da Anvisa nº 105 de 19/05/99 e da lei municipal vigilância sanitaria			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,57		Valor Total: 5.785,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	087 08.631.666/0001-50	11,59	11,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:58
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BASSANEZE	Modelo: BASSANEZE
Descrição: CARNE SUINA PERNIL FATIADO O produto deve estar acondicionado em embalagem plástica transparente contendo no máximo de 2 kg. A embalagem deve estar selada, contendo a identificação do produto, o peso e seu respectivo valor, prazo de validade, e deve estar de acordo com a portaria do ministerio da agricultura DIPOA nº 304 de 22/04/96 e nº 22/04/96 e nº 145 de 22/04/98 da Resolução da Anvisa nº 105 de 19/05/99 e da lei municipal vigilância sanitaria			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 15.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	053 08.631.666/0001-50	15,98	15,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:58
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: CEBOLA BRANCA IN NATURA De boa qualidade, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para consumo, com ausencia de sujidades parasitas e larvas.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,97		Valor Total: 2.388,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	062 08.631.666/0001-50	5,98	5,97	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:58
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: CENOURA DE BOA QUALIDADE E PRIMEIRA LINHA Tamanho comercial, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com a ausência de sujidades parasitas e larvas, de acordo com resolução nº 12/78 CNNPA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,15		Valor Total: 6.075,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	037 08.631.666/0001-50	12,42	12,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:58
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRONTEIRA	Modelo: FRONTEIRA
Descrição: CHÁ MATE GRANEL Acondicionado em caixa contendo 200gr (granel)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 1.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	017 08.631.666/0001-50	7,82	7,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:58
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRONTEIRA	Modelo: FRONTEIRA
Descrição: CHÁ SAQUINHOS SABORES CX. 25 UNIDADES Chá sabores deve estar embalados em saquinhos e embalagem externa de papelão.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,81		Valor Total: 2.905,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	051 08.631.666/0001-50	5,82	5,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:58
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASTRAL	Modelo: ASTRAL
Descrição: CHOCOLATE GRANULADO 200 GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	016 08.631.666/0001-50	7,22	7,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:58
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: I N NATURA	Modelo: I NATURA
Descrição: CHUCHU DE PRIMEIRA TAMANHO REGULAR FIRME Apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para consumo, com ausência de sujidades parasitas e larvas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,25		Valor Total: 1.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	054 08.631.666/0001-50	7,26	7,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:59
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOSSA TERRA	Modelo: NOSSA TERRA
Descrição: COCO SECO RALADO Parcialmente desidratado e desengordurado acondicionado em embalagem plástica resistente em pacote de 100 gr contendo a identificação do produto marca do fabricante data de fabricação prazo de validade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,94		Valor Total: 994,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	018 08.631.666/0001-50	9,95	9,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:59
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: SIMONAGGIO
Descrição: COLHER INOX DE SOPA 5 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,60		Valor Total: 2.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	096 08.631.666/0001-50	15,62	15,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:59
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMOLIVE	Modelo: PALMOLIVE
Descrição: CONDICIONADOR PARA CABELOS CONTENDO NO MÍNIMO 200 ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,25		Valor Total: 2.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	006 08.631.666/0001-50	13,26	13,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:59
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELMAR	Modelo: BELMAR
Descrição: COPO DE INOX 300ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	088 08.631.666/0001-50	24,33	24,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:59
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: COPO DE VIDRO 300 ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,30		Valor Total: 1.860,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	082 08.631.666/0001-50	9,32	9,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:59
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KERO COPO	Modelo: KERO COPO
Descrição: COPO DESCARTAVEL 50 ML PACOTE COM 100 UNID.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 4.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	022 08.631.666/0001-50	7,32	7,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:59
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KERO COPO	Modelo: KERO COPO
Descrição: COPOS DESCARTAVEIS 180 ML PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,25		Valor Total: 6.150,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	016 08.631.666/0001-50	10,26	10,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:59
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: COUVE FLOR (CABEÇA) DE BOA QUALIDADE PRIMRIRA LINHA. TAMANHO COMERCIAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 2.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	010 08.631.666/0001-50	11,23	11,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:59
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIDER	Modelo: LIDER
Descrição: CREME DE LEITE TRADICIONAL EMBALAGEM DE 200GR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	078 08.631.666/0001-50	4,94	4,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:59
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SORRISO	Modelo: SORRISO
Descrição: CREME DENTAL ADULTO 90 GRS			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 1.540,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	080 08.631.666/0001-50	7,14	7,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:59
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMOLIVE	Modelo: PALMOLIVE
Descrição: CREME PARA CABELOS CONTENDO NO MÍNIMO 280 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 790,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	048 08.631.666/0001-50	7,92	7,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:59
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AXE	Modelo: AXE
Descrição: DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE ROLL-ON			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,80		Valor Total: 768,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	027 08.631.666/0001-50	12,91	12,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:59
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AXE	Modelo: AXE
Descrição: DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE SPRAY			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,99		Valor Total: 849,50

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	043 08.631.666/0001-50	17,07	16,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:59
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CIAFRIOS	Modelo: CIAFRIOS
Descrição: DOCE DE FRUTAS (DIVERSOS SABORES) EMBALAGEM CONTENDO 850GR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	052 08.631.666/0001-50	15,31	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:50:59
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRODUTOS TERRA	Modelo: PRODUTOS TERRA
Descrição: ERVA MATE 1 KG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,89		Valor Total: 2.978,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	081 08.631.666/0001-50	14,95	14,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:00
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: ESCOVA DENTAL ADULTO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,89		Valor Total: 833,40

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	092 08.631.666/0001-50	13,96	13,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:01
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,59		Valor Total: 815,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	009 08.631.666/0001-50	13,65	13,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:01
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: ESCOVA PARA CABELOS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,79		Valor Total: 311,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	084 08.631.666/0001-50	20,97	20,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:01
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RISQUE	Modelo: RISQUE
Descrição: ESMALTE PARA UNHAS, VARIAS CORES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,39		Valor Total: 939,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	010 08.631.666/0001-50	9,59	9,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:01
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CIAFRIOS	Modelo: CIAFRIOS
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 850GR ACONDICIONADO EM PACOTE PLÁSTICO 850GR			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 4.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	014 08.631.666/0001-50	11,17	11,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:01
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINOX	Modelo: MARTINOX
Descrição: FACA INOX			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 23,29		Valor Total: 3.493,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	094 08.631.666/0001-50	23,66	23,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:01
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PINDUCA	Modelo: PINDUCA
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA TORRADA 1 KG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 940,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	079 08.631.666/0001-50	4,73	4,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:02
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONTE CLARO	Modelo: MONTE CLARO
Descrição: FARINHA DE MILHO TIPO BIJU AMARELA 100 % Natural acondicionada em embalagem plástica inviolada contendo 1 kg, validade mínima de 120 dias da data da entrega.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,79		Valor Total: 3.516,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	058 08.631.666/0001-50	8,98	8,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:02
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KOENE	Modelo: KOENE
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1 Enriquecido com ferro acido folico e ferro, acondicionada em embalagem de papel, inviolada, pacote de 5 kg, validade mínima de 120 dias da data de entrega.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 19,89		Valor Total: 7.956,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	047 08.631.666/0001-50	19,99	19,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:02
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IOKY	Modelo: IOKY
Descrição: FAROFA PRONTA TEMPERADA Pacote com 500grs feita com farinha de milho ou mandioca.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,39		Valor Total: 2.817,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	012 08.631.666/0001-50	9,44	9,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:02
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COPRAGEL	Modelo: COPRAGEL
Descrição: FEIJÃO PRETO CLASSE PRETO TIPO 1 Embalagem plástica contendo 1 kg, produto sem presença de impurezas que comprometam o armazenamento e o consumo humano, validade mínima de 180 dias da data de entrega.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	078 08.631.666/0001-50	10,16	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:02
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ATALAIA	Modelo: ATALAIA
Descrição: FERMENTO PARA PÃO EMBALAGEM 250GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,99		Valor Total: 1.299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	048 08.631.666/0001-50	13,03	12,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:02
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROIAL	Modelo: ROIAL
Descrição: FERMENTO PÓ QUIMICO ACONDICIONADO EM LATA CONTENDO 250G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	037 08.631.666/0001-50	7,59	7,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:02
LOTE 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ATALAIA	Modelo: ATALAIA
Descrição: FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ 103 EMBALAGEM COM 30 UNIDADES			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,19	Valor Total: 3.714,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	075 08.631.666/0001-50	6,32	6,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:02
LOTE 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KOENE	Modelo: KOENE
Descrição: FUBÁ AMARELO 1 KG Enriquecido com acido folico acondicionado em embalagem de prolipopileno original de fabricante com 1 kg, isento de materia terrosa, pedras, fungos ou parasitas, livre de umidade e fragmentos estranhos. Registro no ministerio da agricultura, informações do fabricante, especificações do produto e data de vencimento estampado na embalagem, validade minima de 120 dias da data de entrega.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 2.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	002 08.631.666/0001-50	6,99	6,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:02
LOTE 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: SIMONAGGIO
Descrição: GARFO INOX			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 19,59	Valor Total: 2.938,50	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	003	08.631.666/0001-50	19,92	19,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:02
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: SIMONAGGIO
Descrição: GARFO PLASTICO Do tipo para SOBREMESA, pacote contendo 50 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	038	08.631.666/0001-50	12,32	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:03
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TERMOLAR	Modelo: TERMOLAR
Descrição: GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 1,8 LT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 117,59		Valor Total: 5.879,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	020	08.631.666/0001-50	118,03	117,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:03
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA
Descrição: GELATINA EM PÓ Embalagem contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação prazo de validade. Acondicionado em embalagem de 1 kg.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,09		Valor Total: 1.963,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	025	08.631.666/0001-50	13,39	13,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:03
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TROPICOS	Modelo: TROPICOS
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL EMBALAGEM CONTENDO 50 UNID. DE 22CMX23CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,09		Valor Total: 1.227,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	096	08.631.666/0001-50	4,29	4,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:03
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIMESA	Modelo: FRIMESA
Descrição: HAMBURGUER BOVINO CONGELADO EMBALADO CONTENDO NO MÍNIMO 56 GR			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,79		Valor Total: 447,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	079	08.631.666/0001-50	1,86	1,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:03
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: UNIBABY Modelo: INIBABY
Descrição: IOGURTE EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO INTEGRAL Com polpa de frutas simples, elaborado apartir de leite reconstituído, polpa de frutas, açúcar fermentos lacteos, contém vitaminas conservantes aromatizantes, espessante conservado entre 1 a 10 graus centrigados validade minima de 24 dias a contar da data de entrega. Acondicionado em garrafa plástica lacrada contendo 1 litro embalado em embalagem apropriada e suas condições deverão estar de acordo com a Resolução 273/05 da Anvisa ministerio da saude.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 7,29 **Valor Total:** 2.916,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	047	08.631.666/0001-50	7,45	7,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:03
LOTE 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIC Modelo: BIC
Descrição: ISQUEIRO GRANDE
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 16,99 **Valor Total:** 1.699,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	072	08.631.666/0001-50	17,48	16,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:03
LOTE 82**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA
Descrição: LARANJA De boa qualidade e primeira linha, tamanho comercial, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. com a ausência de sujidades, parasitas e larvas.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 3,69 **Valor Total:** 1.107,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	044	08.631.666/0001-50	3,80	3,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:03
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MINAS	Modelo: MINAS
Descrição: LEITE CONDENSADO Embalagem longa vida 395g prazo de validade minimo 10 meses a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,09		Valor Total: 1.218,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	069	08.631.666/0001-50	6,29	6,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:03
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: LEITE DE VACA INTEGRAL EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 6,28		Valor Total: 4.396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	062	08.631.666/0001-50	6,39	6,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:03
LOTE 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CCGL	Modelo: CCGL
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL 400GR Leite em po produto obtido por desidratação do leite de vaca integral e apto para a alimentação humana mediante processos tecnologicos adequados. O produto ao ser reconstituído, conforme indicações na rotulagem deves satisfazer as padrões de leite integral. Especificações do produto e data de vencimento estampado na embalagem, validade minima de 120 dias da data de entrega.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,49		Valor Total: 8.745,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	043	08.631.666/0001-50	17,55	17,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:03

LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: LIMÃO 1			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,29	Valor Total: 629,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	049 08.631.666/0001-50	6,46	6,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:03

LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIGODASKO	Modelo: FRIGODASKO
Descrição: LINGUIÇA DE CARNE DE PORCO DEFUMADA PURA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,29	Valor Total: 6.658,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	029 08.631.666/0001-50	33,65	33,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:03

LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIGODASKO	Modelo: FRIGODASKO
Descrição: LINGUIÇA TOSCANA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,19	Valor Total: 4.638,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	012 08.631.666/0001-50	23,32	23,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:03
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: MAÇÃ NACIONAL Produto apresentando tamanho cor e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa intacta e firme sem danos físicos ou mecânico, com ausência de sujidades, parasitas e larvas.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 10,29		Valor Total: 3.601,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	095	08.631.666/0001-50	10,42	10,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:04
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROBERTA	Modelo: ROBERTA
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE FINO Acondicionado em embalagem plástica contendo 1 kg. O macarrão não deve estar quebrado.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,19		Valor Total: 3.057,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	037	08.631.666/0001-50	10,27	10,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:04
LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIANE	Modelo: LIANE
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE FINO TIPO RETALHOS pacote com 5 kg			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 7.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	036	08.631.666/0001-50	25,32	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:04
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: MAMÃO DE BOA QUALIDADE E PRIMEIRA LINHA, TAMANHO COMERCIAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,29	Valor Total: 2.058,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	071 08.631.666/0001-50	10,79	10,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:04
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: MANGA TOMMY IN NATURA Apresentando tamanho cor e consistência uniforme, devendo estar bem desenvolvida e madura, com polpa intacta e firme, sem danos físicos ou mecânicos oriundos do manuseio e transporte. Com a ausência de sujidades, parasitas e larvas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	069 08.631.666/0001-50	6,12	6,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:04
LOTE 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: MARACUJÁ DE PRIMEIRA QUALIDADE IN NATURA Apresentando grau maturação tal que lhe permita suportar a manipulação o transporte e conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitas e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,89	Valor Total: 1.589,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	029 08.631.666/0001-50	15,96	15,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:04
LOTE 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COAMO	Modelo: COAMO
Descrição: MARGARINA VEGETAL COM SAL Acondicionada em pote plástico, com tampa de proteção contendo 500g.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,19	Valor Total: 3.057,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	032 08.631.666/0001-50	10,32	10,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:04
LOTE 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GALO	Modelo: GALO
Descrição: MASSA DE SEMOLA PARA LASANHA 400GRS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,49	Valor Total: 1.898,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	041 08.631.666/0001-50	9,98	9,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:04
LOTE 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIREGGIO	Modelo: FRIREGGIO
Descrição: MASSA FRESCA PARA PASTEL 400 GRS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,09	Valor Total: 1.418,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	002 08.631.666/0001-50	7,32	7,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:04
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: MELANCIA DE BOA QUALIDADE Com ausência de partes estragadas, sujidades, parasitas e larvas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	059 08.631.666/0001-50	2,65	2,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:04
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FUGINI	Modelo: FUGINI
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA EMBALAGEM 200 GR			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,49		Valor Total: 1.396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	038 08.631.666/0001-50	3,61	3,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 11:51:04
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: APETI	Modelo: APETI
Descrição: MISTURA PARA BOLO 450 GRS SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,79		Valor Total: 1.358,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	039 08.631.666/0001-50	6,95	6,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:07
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIGODASKO	Modelo: FRIGODASKO
Descrição: MORTADELA DEFUMADA TIPO BOLOGNA BANDEJA COM 100GR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 1.767,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	058	08.631.666/0001-50	5,99	5,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:07
LOTE 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COAMO	Modelo: COAMO
Descrição: ÓLEO VEGETAL DE SOJA Refinado acondicionada em embalagem contendo 900 ml, validade mínima de 06 meses informações nutricionais na embalagem do produto.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 12,25	Valor Total: 9.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	076	08.631.666/0001-50	12,29	12,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:07
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASTRAL	Modelo: ASTRAL
Descrição: ÓREGANO DESIDRATADO PACOTE DE 100 GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,49	Valor Total: 849,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	004	08.631.666/0001-50	8,99	8,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:07
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: OVOS BRANCOS Tamanho medio com peso minimo de 50g e maximo de 54g, deve estar acondicionado em embalagem propria de papelão, contendo uma duzia, não deve haver ovos rachados ou quebrados.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,49		Valor Total: 3.796,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	074	08.631.666/0001-50	9,65	9,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:07
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SORRISO	Modelo: SORRISO
Descrição: PAÇOCA DE AMENDOIM Produto proveniente de materia prima de boa qualidade, do amassamento do amendoim torrado, açúcar e sal. Acondicionado em pote de 840 gramas com 56 unidades, contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,99		Valor Total: 1.049,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	079	08.631.666/0001-50	35,06	34,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:07
LOTE 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX
Descrição: PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE MINIMA PARA 10 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 189,00		Valor Total: 3.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	035	08.631.666/0001-50	190,33	189,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:07
LOTE 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX
Descrição: PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 4,5 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 81,49	Valor Total: 1.629,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	077	08.631.666/0001-50	81,99	81,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:07
LOTE 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TROPICOS	Modelo: TROPICOS
Descrição: PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS Comprimento 60 toalhas, fragrância neutro, cor branca.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,79	Valor Total: 3.516,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	078	08.631.666/0001-50	8,91	8,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:07
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVINAMESA	Modelo: DIVINAMESA
Descrição: PEPINO EM CONSERVA EMB. CONTENDO 330 GR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,97	Valor Total: 1.394,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	010	08.631.666/0001-50	6,98	6,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:07
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: PEPINO PARA SALADA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,65		Valor Total: 930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	007 08.631.666/0001-50	4,79	4,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:07
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASTRAL	Modelo: ASTRAL
Descrição: PIMENTA DO REINO EM PÓ 10GR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 221,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	019 08.631.666/0001-50	3,74	3,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:07
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: PIMENTÃO VERDE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,49		Valor Total: 1.423,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	056 08.631.666/0001-50	9,54	9,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:07
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ZAELI	Modelo: ZAELI
Descrição: PIPOCA EMBALAGEM DE 500GR Acondicionada em embalagem plástica contendo 500g			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 1.947,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	003 08.631.666/0001-50	6,57	6,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:07
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SIMONETO	Modelo: SIMONETO
Descrição: PIRULITO PACOTE COM 700 GR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 2.398,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	046 08.631.666/0001-50	16,12	15,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:07
LOTE 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERDIGÃO	Modelo: PERDIGÃO
Descrição: PIZZA DIVERSOS SABORES EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 460 GR.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,59	Valor Total: 2.918,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	036 08.631.666/0001-50	14,65	14,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:08
LOTE 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATA	Modelo: PRATA
Descrição: POLVILHO AZEDO Acondicionado em embalagem plástica contendo 500 gr			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,49	Valor Total: 1.273,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	040	08.631.666/0001-50	8,87	8,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:08
LOTE 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATA	Modelo: PRATA
Descrição: POLVILHO DOCE Acondicionado em embalagem plástica contendo 500g.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,29	Valor Total: 729,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	040	08.631.666/0001-50	7,37	7,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:08
LOTE 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTANA	Modelo: SANTANA
Descrição: POTE PLASTICO MULTIUSO 7 LT			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 35,19	Valor Total: 879,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	051	08.631.666/0001-50	35,59	35,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:08
LOTE 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTALCOPO	Modelo: CRISTALCOPO
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL MEDINDO 15 CM PCT COM 10 UNID.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 1.372,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	052 08.631.666/0001-50	5,76	5,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:08
LOTE 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELMAR	Modelo: BELMAR
Descrição: PRATO FUNDO INOX 22CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,79	Valor Total: 1.918,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	030 08.631.666/0001-50	12,98	12,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:08
LOTE 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DURALEX	Modelo: DURALEX
Descrição: PRATO FUNDO LOUÇA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,49	Valor Total: 1.573,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	029 08.631.666/0001-50	10,65	10,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:08
LOTE 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIREGGIO	Modelo: FRIREGGIO
Descrição: PRESUNTO FATIADO BANDEJA COM 100 GRS			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 1.557,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	036 08.631.666/0001-50	4,46	4,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:08
LOTE 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIBABY	Modelo: UNIBABY
Descrição: QUEIJO FATIADO BANDEJA COM 100 GRS			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 6,79	Valor Total: 2.376,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	017 08.631.666/0001-50	6,86	6,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:08
LOTE 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ZAELI	Modelo: ZAELI
Descrição: QUEIJO RALADO PARMESSÃO Pacote com 100 grs, com identificação do produto, marca do fabricante prazo de validade e peso líquido, de acordo com a Resolução no ministerio da agriculturaou ministerio da saúde.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,89	Valor Total: 494,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	041 08.631.666/0001-50	9,98	9,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:09
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONTE CLARO	Modelo: MONTE CLARO
Descrição: QUIRERA FINA EMBALAGEM CONTENDO 500G Acondicionada em embalagem plástica contendo 500g			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,59	Valor Total: 1.118,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	013 08.631.666/0001-50	5,62	5,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:09
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GAROTO	Modelo: GAROTO
Descrição: REFRIGERANTES SABORES VARIADOS Embalagem contendo 02 litros			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,59	Valor Total: 4.554,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	065 08.631.666/0001-50	7,65	7,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:09
LOTE 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMAX	Modelo: FARMAX
Descrição: REMOVEDOR DE ESMALTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,29	Valor Total: 414,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	006 08.631.666/0001-50	8,63	8,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:09
LOTE 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: REPOLHO VERDE NOVO De boa qualidade e primeira linha , tamanho comercial, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades parasitas e larvas, de acordo com a resolução nº 12/78 CNNPA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 1.497,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	072 08.631.666/0001-50	5,12	4,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:09
LOTE 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GIOPACK	Modelo: GIOPACK
Descrição: SACOS PLÁSTICOS GRANDE DE 5 KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,29	Valor Total: 1.229,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	070 08.631.666/0001-50	12,62	12,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:09
LOTE 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GIOPACK	Modelo: GIOPACK
Descrição: SACOS PLÁSTICOS PEQUENO DE 3 KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	096 08.631.666/0001-50	10,22	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:09
LOTE 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATA	Modelo: PRATA
Descrição: SAGU Pacote de 500 g embalagem transparente informações nutricionais na embalagem validade de 06 meses.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 1.498,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	019 08.631.666/0001-50	7,63	7,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:09
LOTE 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARFIM	Modelo: MARFIM
Descrição: SAL MARINHO REFINADO Para consumo domestico registro no ministerio da saúde, embalagem contendo 1 kg, validade minima de 120 dias da data de entrega.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 1.797,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	065 08.631.666/0001-50	6,11	5,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:09
LOTE 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GUI BOM	Modelo: GUI BOM
Descrição: SALSICHA TIPO VINA Embalagem plastica a vácuo, original do fabricante, contendo 500grs			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,49	Valor Total: 5.247,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	058 08.631.666/0001-50	17,99	17,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:09
LOTE 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOMES	Modelo: GOMES
Descrição: SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE 250GRS Produto elaborado com sardinhas integras, descabeçadas, descamadas, eviscerada e livres de nadadeiras , o produto deverá ser cozido, acondicionado em recipiente fechado e esterilizado, e submetidos a processo físico- químico apropriado à espécie.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,29	Valor Total: 1.594,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	040	08.631.666/0001-50	13,32	13,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:09
LOTE 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOMES	Modelo: GOMES
Descrição: SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL 125 GR Conservada em óleo de soja ou em molho de tomate, eviscerada e descamada mecanicamente livre de nadadeiras, calda e cabeça e pré cozida, embalagem de 125gr contendo identificação do produto marca do fabricante, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,79	Valor Total: 679,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	088	08.631.666/0001-50	6,92	6,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:09
LOTE 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMOLIVE	Modelo: PALMOLIVE
Descrição: SHAMPOO PARA CABELOS CONTENDO NO MÍNIMO 200 ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,49	Valor Total: 2.098,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	095	08.631.666/0001-50	10,62	10,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:09
LOTE 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIMESA	Modelo: FRIMESA
Descrição: STEAK EMPANADO DE FRANGO EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 100 GR			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,89	Valor Total: 722,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	041 08.631.666/0001-50	2,93	2,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:10
LOTE 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ATALAIA	Modelo: ATALAIA
Descrição: SUCO EM PÓ 500 G Varios sabores, com açúcar , rendimento 10 l			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 1.797,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	095 08.631.666/0001-50	6,13	5,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:10
LOTE 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ZAELI	Modelo: ZAELI
Descrição: TEMPERO PARA ALIMENTOS EMB DE 60GR CONTENDO 12 SACHES DE 5 GR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 1.178,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	083 08.631.666/0001-50	5,99	5,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:10
LOTE 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CIAFRIOS	Modelo: CIAFRIOS
Descrição: TEMPERO PRONTO EMB. CONTENDO 300GR			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 838,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	009 08.631.666/0001-50	7,14	6,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:10
LOTE 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: TOMATE Apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para consumo, com ausência de susidades, parasitas e larvas de acordo com a Resolução nº 12/78 CNNPA, grau de amadurecimento medio.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,19	Valor Total: 4.595,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	072 08.631.666/0001-50	9,32	9,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:10
LOTE 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CHEMIM	Modelo: CHEMIM
Descrição: VINAGRE BRANCO Embalagem plastica transparente original do fabricante contendo 730 ml, data de validade de 06 meses de 1 ano da data de entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	051 08.631.666/0001-50	2,95	2,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 14:36:10
LOTE 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DURALEX	Modelo: DURALEX
Descrição: XICARA DE CHÁ			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 1.198,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	002 08.631.666/0001-50	8,11	7,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: OSCAR DELGADO